– 1918. – 22 жовтня.

3. Список професорів Кам’янецького Університету // Україна (щоденна газета). – Кам’янець-Подільський. – 1919. – 22 жовтня.

4. Доля Кам’янець-Подільського Державного Українського Університету // Відродження (щоденна безпартійна демократична газета). – Київ. – 1918. – 31 (18) серпня.

5. Біднов, В. Шевченко та справа українізації церкви / В. Біднов // Наш шлях (щоденна демократична безпартійна газета). – Кам’янець-Подільський. – 1920. – 10 березня.

6. Киевский богослов. Вопрос о богословских факультетах в России (Историческая справка к открытию первого богословского факультета) // Голос Подольской церкви (орган Подольского духовенства и мирян). – Каменец-Подольский. – 1918. – 30 сентября (13 октября).

7. Киевский богослов. Вопрос о богословских факультетах в России (Историческая справка к открытию первого богословского факультета) // Голос Подольской церкви (орган Подольского духовенства и мирян). – Каменец-Подольский. – 1918. – 7 (20) октября.

8. Киевский богослов. Вопрос о богословских факультетах в России (Историческая справка к открытию первого богословского факультета) // Голос Подольской церкви (орган Подольского духовенства и мирян). – Каменец-Подольский. – 1918. – 14 (27) октября.

9. Біднов, В. Лист до громадянства / В. Біднов // Україна (щоденна газета). – Кам’янець-Подільський. – 1919. – 14 вересня.

10. Біднов В. Праця Єпископа Пимена / В. Біднов // Наш шлях (щоденна демократична безпартійна газета). – Кам’янець-Подільський. – 1919. – 25 листопада.

11. Сіцинський, С.